f. 56r In nomine Domini amen. Anno Domini millesimo IIIc LXXVII pontificatus domini Gregorii pape XI,
indictione XV mense maii die VII.
In presentia Laurentii Nicolai Petri scrinarii et mei notariorum et testium subscriptorum ad hec specialiter
vocatorum, nobilis vir dominus Lodoycus quondam Pauli Muti de Pappazuris de regione Trivii, procurator et
persona legitima magnificorum virorum domini Agapiti de Columpna militis, Fabritii(a) et Stephani
germanorum fratuum filiorum quondam magnifici viri Petri Iordani de Columpna, habens ad hec omnia et
singula infrascripta facienda et exercenda plenam potestatem ac speciale et sufficiente mandatum, ut patet
manu Petri Lelli de Caputgallis(b) publici notarii presentis et fidem facientis ac dicentis et expresse confitentis
ex certa scientia non per herrorem sic verum esse, procuratorio nomine ipsorum et pro eis, ex una parte, et
nobilis vir Anthonius Laurentii Iacobi Surdi, pro se et suo proprio nomine ac vice et nomine

f. 56v Petrutii fratis sui germani, pro quo se et bona sua principaliter obligavit et promisit de rato et rati habitione et
se facturum et curaturum quod dictus Petrutius, eius frater, hunc compromissum et omne arbitrium, laudum
sive arbitramentum, unum seu plura ex hoc compromisso descendentia seu descendentes, semper et perpetuo
rata grata et firma habebit et tenebit sub obligatione et ypotheca omnium bonorum ipsius mobilium et
inmobilium presentium et futurorum et pena infrascripta, ex alia parte, nominibus quibus supra et suo proprio
nomine, eorum bonis propriis et spontaneis voluntatibus compromiserunt et compromissum fecerunt in
nobiles viros dominum Leonardum Pocie de regione Montium, Iohannem de Cancellariis dictum alias
Bufalum de regione Columpne et Lippum de Falconinis tertium inter ipsos in casu in quo predicti dominus
Leonardus et Bufalus discordarent(c), presentes et aceptantes tamquam in eorum arbitros, arbitratores
amicabiles compositores, laudatores, diffinitores et communes benivolos et amicos, de omni lite discordia
controversia

f. 57r et questione vertente et que verti posset inter prefatos supra nominatos, pretestu et occasione quarumcumque
bestiarum vaccinarum domitarum sive indomitarum, porcorum, asinorum seu quarumcumque aliarum
bestiarum ablatarum, ut dicitur, per ipsos dominum Agapitum, Stephanum et Fabritium seu alterum ipsorum
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seu per eorum seu alterius ipsorum filios, amicos, gentes, stipendiarios, vassallos, complices, socios seu
adherentes eis de tenimentis castrorum Gallicani, Passarani, Corcoruli, Longeze seu alterius ipsorum. Item et
occasione dampnorum quorumcumque que dicti frates passi fuerunt et que dicti Anthonius et Petrutius passi
sunt nunc vel que dicti Anthonius et Petrutius paterentur vel incurrere possint occasione predicta. Item et
occasione certarum presarum bobum ablatorum, ut dicitur de dictis tenimenti, conductorum per ipsos
Anthonium et Petrutium ad laborandum in tenimentis predictis et generaliter et specialiter de omni eo quod
dicti Anthonius et Petrutius dictis domino Agapito, Fabritio et Stephano, vassallis,